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Вакантные места для приёма (перевода) в 1 класс 

в 2020-2021 учебном году. 
	План приёма в 1 класс
	Количество принятых
	Вакантные места
	Дата

	40 человек
	11
	29
	21.02.2020 г.


Прием в 1 класс на 2020 – 2021 учебный год  

на 21.02.2020 г.

	№
	Фамилия, Имя, Отчество
	Год рождения
	Приказ 

	1.
	Козулина Василиса Ивановна
	21.01.2013
	№ 05.01-42 

11.02.2020 г.

	2.
	Мирзоян Роберт Нугзарович
	05.02.2013
	№ 05.01-42 

11.02.2020 г.

	3.
	Шаульская Маргарита Павловна
	21.01.2013
	№ 05.01-42 

11.02.2020 г.

	4.
	Харитонов Всеволод Вячеславович
	04.02.2013
	№ 05.01-58

21.02.2020 г.

	5.
	Крылова Диана Владимировна
	09.12.2013
	№ 05.01-58

21.02.2020 г.

	6.
	Помазов Егор Николаевич
	09.05.2013
	№ 05.01-58

21.02.2020 г.

	7.
	Середин Семен Сергеевич
	14.07.2013
	№ 05.01-58

21.02.2020 г.

	8.
	Мироян Илона Зограбовна
	12.12.2012
	№ 05.01-58

21.02.2020 г.

	9.
	Гришанов Артём Иванович
	24.12.2012
	№ 05.01-58

21.02.2020 г.

	10.
	Пермякова София Игоревна
	30.04.2013
	№ 05.01-58

21.02.2020 г.

	11.
	Никонов Дмитрий Сергеевич
	20.07.2013
	№ 05.01-58

21.02.2020 г.


